
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 

E-mail:  geic81400g@istruzione.it 

 

 

 

 
 
Oggetto: determina manutenzione annuale stampatore. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

• VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 – Regolamento di contabilità; 

• Vista la delibera del Consiglio d’istituto n.25 del 27.02.2019 di approvazione del Regolamento 
per le attività negoziali; 

• Viste le delibere del Consiglio d’istituto n.20 del 25.06.2020 e n.41 del 31.07.2023 di variazione 
del Regolamento per le attività negoziali; 

• VISTI i precedenti incarichi di manutenzione stampatore Risograph RZ200 alla ditta DE CHIARA 
s.r.l. di Genova che ha sempre dato prova di disponibilità e professionalità; 

• CONSIDERATA l’estrema difficoltà ad individuare ditte disponibili ad effettuare il servizio di 
manutenzione; 

• VISTO il preventivo della ditta DeChiara S.r.l. di Genova 
 

DETERMINA 
 

• Di rinnovare i l  programma di manutenzione stampatore  Risograph RZ200 dal 
1.1.2024 al 31.12.2024 
 

Destinatario  Imputazione spesa  CIG 
   Importo  

IVA esclusa  

Didattica  A1-1 -   3.6.3  Z033DD9944  € 108,00 

 

• Di disporre che i l  pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di  
fatture elettroniche debitamente control late e vistate in ordine alla regolarità 
e rispondenza formale e f iscale  

• Di dare atto che non sussistono costi per la sicurezza -  rischio da interferenza  

• Di assumere appositi  impegni di spesa per una somma complessiva di € 131,76 
per l’ inserimento del l’ IVA .  



 

 

• Di disporre che i l  pagamento venga effettuato a seg uito di  presentazione di  
fattura elettronica debitamente controllata e vistata  in ordine alla regolarità 
e rispondenza formale e f iscale .  

 

Masone, 19.12.2023 

Prot.n. 2622/VI.2  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Ivana Ottonello  

       Documento f i rmato  d ig i ta lmente   


		2023-12-19T14:43:32+0100
	IVANA OTTONELLO




